



Poznań, dnia 23 marca 2021 roku

AZ-262-12/2021

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców,

Dotyczy postępowania prowadzonego w drodze procedury otwartej, z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 poz.2019 ze zm.), zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp w oparciu o przepisy Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu (Zarządzenie nr 16/2020 Rektora UPP z dnia 10 lutego 2020r.) w przedmiocie:

Dostawa chemii gospodarczej i artykułów gospodarstwa domowego dla jednostek organizacyjnych Uczelni

W związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawców Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W chwili obecnej Ajax proszek do szorowania występuje o gramaturze 450g, a Ludwik jest w op. 900 ml oraz 450 ml. Czy dopuszczają Państwo takie pojemności?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie:

pozycja 36 – proszek czyszczący Ajax 450g

pozycja 11 – Ludwik płyn do naczyń 900ml

pozycja 12 – Ludwik płyn do naczyń 450ml

i jednocześnie zmienia zapisy w powyższych pozycjach w: „Formularz cenowy – załącznik nr 2 do OWZ”.

Dodatkowo Zamawiający wykreśla z pozycji nr 11 słowo „brzoskwiniowy”.

Pytanie nr 2:

Proszę także o doprecyzowanie mopa z poz.103, chodzi o mop 22 cm o gramaturze ok. 160g czy mop 250g o długości ok. 30cm?

Odpowiedź 2:

Zamawiający doprecyzowuje:

Pozycja 103- końcówka mop sznurkowy, sznurki dł. 30cm, gramatura 250g

i jednocześnie zmienia zapis w pozycji 103 w: „Formularz cenowy – załącznik nr 2 do OWZ”.



DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Pytanie 3:

zwracam się z prośbą o wyjaśnienie dotyczące formularza cenowego - załącznik nr 2 - asortyment Poz nr 2 Tytan płyn do WC 750 ml - czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie Tytan płyn do WC 700 ml - obecnie taki jest produkowany

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie:
pozycja 2 – Tytan płyn do WC 700ml
i jednocześnie zmienia zapis w pozycji nr 2 w: „Formularz cenowy – załącznik nr 2 do OWZ”.

Pytanie 4:

zwracam się z prośbą o wyjaśnienie dotyczące formularza cenowego - załącznik nr 2 - asortyment Poz nr 11 Ludwik brzoskwiniowy płyn do naczyń 1000ml czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie Ludwik brzoskwiniowy płyn do naczyń 950ml - obecnie taki jest produkowany

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgodny na zaoferowanie Ludwik brzoskwiniowy płyn do naczyń 950ml.

Pytanie 5:

zwracam się z prośbą o wyjaśnienie dotyczące formularza cenowego - załącznik nr 2 – asortyment Poz nr 12 Ludwik płyn do naczyń 500ml czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie Ludwik płyn do naczyń 450ml - obecnie taki jest produkowany

Odpowiedź 5:

Zamawiający odpowiedział na to pytanie w „Odpowiedzi 1”.

Pytanie 6:

zwracam się z prośbą o wyjaśnienie dotyczące formularza cenowego - załącznik nr 2 - asortyment Poz nr 36 Proszek czyszczący Ajax 500g czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie Proszek czyszczący Ajax g - obecnie taki jest produkowany

Odpowiedź 6:

Na podstawie tak zadanego pytania, Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi.



DZIAŁ ZAMÓWIENÍ PUBLICZNYCH

Pytanie 7:

zwracam się z prośbą o wyjaśnienie dotyczące formularza cenowego - załącznik nr 2 - asortyment Poz nr 38 czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu równoważnego.

Pytanie 8:

zwracam się z prośbą o wyjaśnienie dotyczące formularza cenowego - załącznik nr 2 – asortyment Poz nr 55 czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu równoważnego.

Pytanie 9:

zwracam się z prośbą o wyjaśnienie dotyczące formularza cenowego - załącznik nr 2 – asortyment Poz nr 58 czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu równoważnego.

Pytanie 10:

zwracam się z prośbą o wyjaśnienie dotyczące formularza cenowego - załącznik nr 2 – asortyment Poz nr 113 zamawiający ma na myśli wkład czy zawieszkę

Odpowiedź 10:

Zamawiający ma na myśli zawieszkę.

Pytanie 11:

zwracam się z prośbą o wyjaśnienie dotyczące formularza cenowego - załącznik nr 2 – asortyment Poz nr 128 czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu równoważnego.



Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
ul. Wojska Polskiego 28
60-637 Poznań
tel. + 48 61 848 70 43; fax +48 61 895 50 43
e-mail: zampub@up.poznan.pl

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Zamawiający zmienia treść załącznika: „Formularz cenowy – załącznik nr 2 do OWZ”. Zmienione pozycje zostały zaznaczone kolorem żółtym. Powyższe odpowiedzi należy ująć w treści złożonej oferty. Wyjaśnienia oraz zmieniony załącznik nr 2 zostają umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego: www.up.poznan.pl.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania ofert z dnia 25 marca 2021 roku na dzień **26 marca 2021 roku**. Godzina pozostaje bez zmian.

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

Przewodniczący Zespołu Roboczego
mgr Piotr Anioła

KIEROWNIK
Działu Gospodarczego i Zaopatrzenia

Piotr Anioła